kadastro vietovėse esančių melioracijos statinių rekonstravimas“ techninės priežiūros paslaugos 

(pagal pridedamą sutarties priedą – techninę specifikaciją). 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė – 

4090,91 (keturi tūkstančiai devyniasdešimt eurų 91 centas) yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai 

be PVM. 

3. Sutarties kaina – 4950,00 (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų 0 centų) Eur su 

PVM. PVM sudaro 859,09 Eur. 

4. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam paslaugų kiekiui perskaičiuojama ir 

pakinta tiek, kiek pakito PVM, bet negali viršyti fiksuotos sutarties kainos. Dėl pasikeitusio Pelno 

mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.